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Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

HP Torba na laptopa Everyday 14
szara odyseja AOSKJAA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Kompatybilnos$¢ z marka
Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Materiaty

Segment HP

Pasek na ramie
Maksymalna wielkos$¢ ekranu
Gtéwny kolor produktu
Cechy zabezpieczeh
Typ obudowy

Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Objetosc

Kolor powierzchni

Odtaczany pasek na ramie

92,99 zt

75,60 zt
MOBHP-TOR0263
AOBKJAA
198122602087
Uniwersalne
55 mm

440 ¢

260 mm

360 mm
Poliester
Biznes

Tak

35,8 cm (14.1")
Szary
Wodoodporny
Aktowka

360 mm

469 g

55 mm

260 mm

91
Monochromatyczny

Tak
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